报价表

一、项目信息

采购项目名称：2026年春节慰问品采购项目(二次)
采购项目编号：ZCSP-西安市-2025-00777、XHLJZC-XA2025-116-1
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西鸿运兴达贸易有限公司

三、响应总报价

（小写）492元

（大写）肆佰玖拾贰